Contratação de empresa para o fornecimento, parcelado, de materiais de 

construção, com o objetivo de atender as necessidades da Prefeitura Municipal de 

Alagoinha - PE. 

-Contrato Nº: 044/2022/PMA. 

-Contratado: JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME. 

-CNPJ nº 08.160.569/0001-26. 

-Valor Contratado R$ 212.255,00 (duzentos e doze mil e duzentos e cinquenta e cinco 

reais), o que corresponde ao fornecimento dos itens de nº 2, 6, 7, 10, 11, 12, 14, 15, 17, 

18, 25, 26, 27, 29, 30, 31, 34, 35, 38, 39, 40, 41, 45, 49, 52, 55, 57, 59, 60, 61, 62, 63, 

64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 81, 82, 83, 85, 89, 91, 92, 94, 95,

[...]

Contratação de empresa para o fornecimento, parcelado, de materiais de 

construção, com o objetivo de atender as necessidades da Prefeitura Municipal de 

Alagoinha - PE. 

-Contrato Nº: 045/2022/PMA. 

-Contratado: J. LAVANDOSKI FERRAGENS. 

-CNPJ nº 36.673.446/0001-24. 

-Valor Contratado R$ 5.099,90 (cinco mil e noventa e nove reais e noventa centavos), o 

que corresponde ao fornecimento do item de nº 24. 

-Vigência: 12 meses. 

Alagoinha - PE, 24 de outubro de 2022. 

UILAS LEAL DA SILVA 

Prefeito (*) 

Praça Barão do Rio Branco, 153, Centro, Alagoinha-PE, CEP.:

[...]

Contratação de empresa para o fornecimento, parcelado, de materiais de 

construção, com o objetivo de atender as necessidades da Prefeitura Municipal de 

Alagoinha - PE. 

-Contrato Nº: 046/2022/PMA. 

-Contratado: VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA. 

-CNPJ nº 20.008.831/0001-17. 

-Valor Contratado R$ 15.298,54 (quinze mil e duzentos e noventa e oito reais e 

cinquenta e quatro centavos), o que corresponde ao fornecimento dos itens de nº 19, 32, 

36, 37, 46, 74, 79, 80, 88, 90, 103, 110, 111, 113, 135, 136, 138 e 140. 

-Vigência: 12 meses. 

Alagoinha - PE, 24 de outubro de 2022. 

UILAS LEAL DA SILVA

[...]

Contratação de empresa para o fornecimento, parcelado, de materiais de 

construção, com o objetivo de atender as necessidades da Prefeitura Municipal de 

Alagoinha - PE. 

-Contrato Nº: 047/2022/PMA. 

-Contratado: GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI. 

-CNPJ nº 11.175.931/0001-47. 

-Valor Contratado R$ 11.160,00 (onze mil e cento e sessenta reais), o que corresponde 

ao fornecimento dos itens de nº 16, 21, 22 e 23. 

-Vigência: 12 meses. 

Alagoinha - PE, 24 de outubro de 2022. 

UILAS LEAL DA SILVA 

Prefeito (*) 

Praça Barão do Rio Branco, 153, Centro, Alagoinha-PE, CEP.:

[...]

Contratação de empresa para o fornecimento, parcelado, de materiais de 

construção, com o objetivo de atender as necessidades da Prefeitura Municipal de 

Alagoinha - PE. 

-Contrato Nº: 048/2022/PMA. 

-Contratado: ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR. 

-CNPJ nº 20.332.945/0001-18. 

-Valor Contratado R$ 56.060,00 (cinquenta e seis mil e sessenta reais), o que 

corresponde ao fornecimento dos itens de nº 1, 3, 4, 5, 8, 9, 13, 20, 28, 33, 42, 43, 44, 

47, 48, 50, 51, 53, 54, 56, 58, 84, 86, 87, 93, 100, 108, 112, 116, 117, 118, 124, 141, 

144, 155, 156, 157, 160 e 165. 

-Vigência: 12 meses.